

PURINA
Dentalife

ATTAQUE de BISOUS



1€
LE SACHET
0,93
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

FRIANDISES POUR CHAT ADULTE
AU SAUMON SAVOUREUX
DENTALIFE

40 g - 23,25 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



3€
LE SACHET
3,05
34%
EN AVANTAGE CARTE*
PRIX PAYÉ EN CAISSE
2€,01
LE SACHET
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
1,04€ SUR VOTRE CARTE

FRIANDISES À MÂCHER
POUR CHIEN MOYEN
DENTALIFE

345 g - 8,84 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



Dentalife chaque jour pour un nettoyage des dents doux et efficace

PURINA L'heure Bleue, Notre Passion!

Une marque **Intermarché**

7€
L'UNITÉ
7,81
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^eKG*

LES CROC TENDRES AU BOEUF
CANAILLOU
pour chien adulte
4 kg - 1,95 € le kg
Par 2 (8 kg) : 13,27 €
au lieu de 15,62 €
1,66 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



13€
LE SACHET
13,99

CROQUETTES POUR CHIEN
ADULTE MEDIUM MAXI
RICHES EN BŒUF AVEC
DU RIZ

PURINA ONE
5 kg + 2 kg offerts - soit 7 kg -
2 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Une marque **Intermarché**

2€
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
2,02
20%
EN AVANTAGE
CARTE*
1€,61
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*
0,41€ SUR VOTRE CARTE

BOUCHÉES EN SAUCE AU POULET
AUX PÂTES ET AUX CAROTTES
CANAILLOU

1,2 kg - 1,68 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



4€
LE SACHET
4,80
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^eKG*

DELICHEWS OS BÂTONNETS
AU POULET
VITAKRAFT

70 g - 68,57 € le kg
Par 2 (140 g) : 6,33 €
au lieu de 9,60 €
45,21 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Intermarché